礼县西城区西城路路基挡土墙安全防护工程

中标公示

礼县西城区西城路路基挡土墙安全防护工程（项目名称)于 2024 年 10 月 9日在甘肃恒杉项目管理有限公司会议室公

开招标,按招标文件规定的评标方法,已确定中标候选人，现将结果公示如下：

招标人：礼县住房和城乡建设局

招标代理机构：甘肃恒杉项目管理有限公司

中标类别：施工 中标承包方式：固定合同价

建设规模：本工程共划分为1个施工标段；主要建设内容：该段挡土墙对应西城路桩号里程为 K1+488.772~K1+898.746，

挡土墙实施总长406.974米(其中 K1+625.5~K1+628.5段为盖板涵)，采用 C30钢筋混凝土悬臂式路肩墙等。

中标候选人 名次 报价（万元） 建造师
工期

（日历天）

质量

标准

陇南润苑建设工程有限公司 1 278.763682 张雨农 90 合格

陇南市西联建筑工程有限责任公司 2 280.120110 吴姣姣 90 合格

甘肃万恒建设工程有限公司 3 260.760545 张志龙 90 合格

公示期限：2024 年 10 月 12 日至 2024 年 10 月 14 日

根据有关法律、法规规定，投标人和其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在公示期间向有关监督部门投诉。

投诉受理电话：

礼县发展和改革局 电话：0939-4422912

甘肃恒杉项目管理有限公司

2024 年 10 月 11 日